
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČ NÍHO PŘ ÍSPĚ VKU

Č . SSZ2OI8\1 00036

Smluvní strany

Nadační fond AVAST, IČ 24775401, nadační fond se sídlem Praha 4, Pankrác, Pikrtova 1737/lA,

PSČ 14000, zapsaný do nadačního rejstříku vedeného u Mě stského soudu v Praze, v oddílu N, vlož ce

Č . 817, za ně jž jednají paní Jarmila Baudiš ová, předsedkyně správní rady, a paní Libuš e Tomolová, členka

správní rady (dále jen “ Nadační Fond)

a

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace ‚ lČ : 00226912. se sídlem Stráž ovská 1247/22, Kyjov ‚ PSČ

69701, zapsanádo obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně ‚ v oddíle Pr, vlož ce 1230, za

ně jž jednápan doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc. ‚ FRCS(T) (dále jen „ Příjemce“ )

uzavřely níž e uvedeného dne, mě síce a roku v souladu s ustanovením 353 a násl. zákona

č. 8912012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ Zákon“ ), tuto smlouvu:

Ú čel Nadačního Fondu

1. Nadační Fond je právnickou osobou vyvíjející svou činnost podle Zákona a v souladu se svojí Nadační

listinou a Statutem.

2. Ú čelem Nadačního Fondu jsou činnosti smě řující k (i) podpoře lidí, kteří jsou ve společnosti

znevý hodně ni pro svůj zdravotní a/nebo sociální stav a/nebo etnický původ. (ji) rozvoji vzdě lanosti a

podpoře talentovaný ch mladý ch lidí, (iii) podpoře tě lesného rozvoje a sportovního vyž ití, (iv) podpoře

rozvoje zdravotnický ch zařízení, zejména jejich materiálnĺ vybavenosti, (v) podpoře umě ní. (vi)

zlepš ování kvality ž ivotního prostředí a podpoře ekologický ch projektů, (vii) podpoře aktivit v oblasti péče

o zvířata a (viii) podpoře obecně prospě š ný ch a potřebný ch aktivit.

II.
Předmě t smlouvy

1. Předmě tem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspě vku ve vý š i 50.000 Kč (slovy:

padesáttisíckorunčeský ch) Příjemci (dále jen „ Nadační příspě vek“ ).

2. Nadační Fond se zavazuje poskytnout Příjemci Nadační příspě vek, přičemž jeho poskytnutí a podmínky

jeho použ ití byly nálež itě schváleny správnĺ radou Nadačnĺho Fondu.

3. Příjemce se zavazuje prokazatelný m způsobem použ ít celou vý š i Nadačního příspě vku na přípravu a

realizaci dobročinné a obecně prospě š né činnosti spočívající v Podpoře odolnosti vedoucích

pracovníků vůči stresu (dále jen “ Projekt“ ). Nadační příspě vek bude vyčerpán do 30. června 2019.

4. Nadační přĺspě vek bude poskytnut Příjemci na bankovní účet č. 12038671/0100, a to v termínu

nejpozdě ji do deseti (10) pracovních dnů od podpisu této smlouvy. Nadační Fond si vyhrazuje právo

kdykoliv pož ádat Příjemce o prokazatelné vyúčtovánĺ poskytnutý ch finančních prostředků ve formě

Nadačnĺho příspě vku a prokázání, jaký m způsobem a kjakému účelu byl Nadační příspě vek už it ve

lhůtě stanovené Nadačním Fondem. Příjemce se tímto zavazuje vý š e uvedené vyúčtování a prokázání

způsobu a účelu už itĺ Nadačnĺho příspě vku řádně poskytnout Nadačnímu Fondu.

1



6

III.
Povínnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje použ ít Nadační příspě vek v souladu s podmínkami stanovený mi Nadačním

Fondem a touto smlouvou, jinak se zavazuje tento Nadační příspě vek vrátit Nadačnímu Fondu v

peně zích, a to ve lhůtě 30 dnů od vý zvání ze strany Nadačního Fondu.

2. Příjemce se zavazuje uskutečň ovat vš echny aktivity dle časového harmonogramu a dodrž ovat

Nadačním Fondem schválený rozpočet Projektu.

3. Příjemce se zavazuje bezodkladně informovat Nadační Fond o vš ech závaž ný ch změ nách, které se

tý kají plně ní této smlouvy.

4. Příjemce se zavazuje provádě t případné změ ny Projektu pouze s předchozím písemný m souhlasem

Nadačního Fondu a realizovat Projekt s nálež itou péčí, efektivitou a transparentností v souladu s

nejlepš í praxí v přísluš néoblasti a v souladu s touto smlouvou.

5. Příjemce je povinen nejpozdě ji do 31. 1. 2019 vyhotovit a Nadačnímu Fondu zaslat prostřednictvím

nadačního online portálu Flexi Grant průbě ž nou zpávu. kterámusí obsahovat popis využ ití a vyúčtováni

Nadačnĺho přĺspě vku včetně veš keré fakturace nad částku 25.000,- Kč (slovy: dvacet pě t tisíc korun

český ch) (dále jen „ Průbě ž názpráva“ ).

6. Druhou Průbě ž nou zprávu Příjemce vyhotoví a zaš le Nadačnímu Fondu do 31. 1. 2019 v případě , ž e do

konce roku 2018 nebude Nadační příspě vek vyčerpán v plné vý š i. Příjemce dále vyhotoví a zaš le

Nadačnĺmu fondu závě rečnou zprávu tý kající se čerpáni Nadačního příspě vku (dále jen „ Závě rečná

zpráva“ ) nejpozdě ji do 60 dnů od ukončení projektu. T.j. nejpozdě ji do 30. 8.2019.

7. Detailní obsah a struktura Závě rečné zprávy jsou popsány v dokumentu „ Partnerství s Nadačním

fondem AVAST“ , který je přílohou této smlouvy. Podmínky uvedené v dokumentu „ Partnerství

s Nadačním fondem AVAST“ se obdobně vztahují i na obsah a strukturu Průbě ž né zprávy. Reálné

zpracováni Průbě ž né či Závě rečné zprávy musí bý t pouze v online formě prostřednictvím nadačního

portálu Flexi Grant.

8. Nad rámec povinností dle předchozích ustanovení se Příjemce zavazuje uchovat veš keré dokumenty

související s přípravou a realizaci Projektu v souladu s právními předpisy, zachovat a zajistit zachováni

veš keré dokumentace související s Projektem po dobu nejméně pě ti (5) let od ukončení Projektu a tyto

kdykoliv předlož it Nadačnímu Fondu, bude-li k tornu Nadačním Fondem vyzván.

9. V rámci realizace Projektu a plně ní povinnosti dle této smlouvy můž e dojít k předání osobních údaju, jak

je tento termín definován nařízením Evropského parlamentu a rady č. (EU) 2016/679, obecný m

nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen ‚Nařízení“ ), ze strany Příjemce Nadačnímu Fondu. V té

souvislosti je Příjemce povinen:

a. dodrž ovat veš keréprávní předpisy vztahující se k ochraně soukromí a osobních údajú, kterése

na Příjemce vztahují;

b. předat Nadačnímu Fondu veš keré osobní údaje, a to případně včetně osobních údaju zvláš tní

kategorie ve smyslu Nařízení, kteréjsou nezbytné za účelem splně ní povinností Příjemce dle

této smlouvy, zejména pak za účelem vyhotovení Průbě ž né a Závě rečné zprávy a předání

tě chto dokumentů, včetně jaký chkoliv jejich příloh, doplně ní nebo podkladů, Nadačnímu Fondu,

přičemž je Příjemce povinen za tím účelem mít nebo případně získat nezbytný titul k takovémuto

zpracováni osobních údajů, včetně opatření případného souhlasu přísluš ného subjektu údajů

2



v souladu s Nařízením, a to ješ tě předtím, než Příjemce Nadačnímu Fondu tyto osobní údaje

předá;

c. subjekty údajů řádně a včas v souladu s Nařízením informovat o skutečnosti, ž e jejich osobní

údaje, včetně osobních údajů zvláš tní kategorie, budou předány Nadačnímu Fondu;

d. v případě jakéhokoliv prově řování, vyš etřování či sporu tý kajícího se zpracování osobních údaju

poskytnutý ch ze strany Příjemce Nadačním Fondem, poskytnout Nadačnímu Fondu veš kerou

nezbytnou součinnost za účelem ochrany či obrany práv a oprávně ný ch zájmů Nadačního

Fondu

e. v případě , ž e v dü sledku poruš ení povinností Příjemce dle Nařízení vznikne na straně

Nadačního Fondu jakákoliv újma či š koda, tuto újmu či š kodu v plném rozsahu nahradit.

10. Příjemce se zavazuje nálež itý m způsobem prezentovat Nadační příspě vek poskytnutý Nadačním

Fondem, a to zejména uvedením ve vý roční zprávě Příjemce anebo v rozsahu a způsobem

pož adovaný m Nadačním Fondem.

11. Příjemce dále tímto souhlasí se zveřejně ním údajů uvedený ch v této smlouvě podle zákona

č. 106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zně ní, a v případě , ž e je Příjemce

fyzickou osobou nebo tuto smlouvu uzavírájako osoba samostaně vý dě lečně činná, také ve smyslu

Nařízení, a to v rozsahu: název (jméno) a sídlo Příjemce, název Projektu, vý š e Nadačního příspě vku,

popis Projektu a jeho vý stupy uvedenév Závě rečnézprávě .

Iv.
Poruš ení smluvních podmínek, ukončení smlouvy

1. V případě , ž e Příjemce nesplní povinnosti vyplý vající z této smlouvy, je Nadační Fond oprávně n vyzvat

Příjemce k nápravě a stanovit přimě řenou lhůtu k této nápravě .

2. Nadační Fond je oprávně n v odůvodně ný ch případech, zejména v případě poruš ení podmínek

stanovený ch Nadačním Fondem nebo touto smlouvou k použ ití Nadačního příspě vku Příjemcem,

vyž adovat po Příjemci okamž ité zastavení čerpání Nadačního příspě vku anebo vrácenĺ Nadačního

příspě vku Nadačnímu Fondu a dále je Nadační Fond oprávně n od smlouvy odstoupit. Příjemce je

povinen takovému pož adavku Nadačnĺho Fondu vž dy bezodkladně vyhově t.

3. Pokud jedna ze smluvních stran zjistí, ž e smlouvu nelze efektivně nebo správně plnit, pak je povinna

projednat zálež itost s druhou smluvní stranou.

V.
Ř ízení a urovnávání sporů

Smluvní strany se zavazují, ž e budou předcházet mož ný m sporům a v případě sporů se budou snaž it o

dohodu při respektování právnĺch předpisů Č eskérepubliky.

2. Vš echny spory vznikající ze smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány přísluš ný mi soudy Č eské

republiky.

3



VI.

Závě rečnáustanovení

Tato smlouva nabý váplatnosti v den podpisu smluvních stran.

2. Vš echny změ ny smlouvy je mož no provádě t pouze na základě číslovaný ch písemný ch dodatků.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jedno vyhotovení patří Příjemci, jedno si ponechá

Nadační Fond.

Nadační fond AVAST . .

Nemocnice Kyjov, prispevkova organizace

V Praze dne V Kyjo

D S(T)

předsedkyně správní rady

Nadační fond AVAST

VPrazedne 12 5)(2.(2

Libuš e Tomolová

členka správní rady

4



Partnerstvís Nadačním fondem Avast

nadační fond avast



Váž ení přátelé,

tě š í nás, ž e můž eme podpořit vaš i práci a poslání. Jsme rádi, ž e jsme spojováni s vaš imi aktivitami, vý stupy

a akcemi. Vý sledky a přínos naš í spolupráce budeme prezentovat členkám správní rady NF Avast, naš emu

zakladateli a hlavnímu dárci společnosti AVAST Software s.r.o., jejím vlastníkům, zahraničnĺm partnerům,

už ivatelům a zamě stnancům, kteří se na vaš í podpoře vý razně podíleli. Proto vás takéž ádáme o zpracování

průbež ného a závě rečného reportu o realizaci projektu a dodrž ování pravidel vizibility Nadačního fondu Avast.

Dě kujeme za spolupráci!

Vizibilita Nadačního fondu Avast

Po naš ich partnerech ž áclame, aby nás prezentovali zpü sobeni, ktery je pro jejich práci přirozený a odpovícla

rozsahu naš í podpory. Logo nadačního fondu ve vech potwbnych formátech u krátky manuál na jeho použ íti je

ke staž ení na nadacnifond.avast.cz/kestazeni.

Prosimr‘, abyste vš echny vý stupy, ve kterych je naš e spolupracr‘

prezentována, posĺlul na adresu grantyavast.com

s dostatečný m časový m přeclshhern před jejich zveiejnuilím. nadační fond avast

Reportování o podpoře

Kaž dý partner NF Avast odevzdávák 31. 1. report O využ iti nadačního příspvvku včetne vyučtovaní elektronicky

přes syutem Flexi Grunt s vyuzitím stejný ch přístupJvý ch údajů jako při psaní ž ádosti

(https://avastfoundation.flexigrant.com). Tento report je nezbytný pro kaž doroční íiLidit nadačního fondu.

• Ziivurečný report — partneři s projekty ukoncríný mi k 31. 12.

• Závě rečný report — d‘ouhodobí partneři

• Prubež ny ieport — partni‘i s projekty realizovaný mi i v nisledLijicím roce

(pokud Jste nic nečerpali k 31. 12., pak do reportu uvr cIte. Projekt bude realizovan až v naalr‘clujícím roce Pak

není třeba přikládat vyúčtování, pokcid jte již čerpali, ale vý sledky projektu budou až pozdeji, pak do reportu

vlož te pouze tabulku vyúčtovaní a vý sledky popiš te až v závirečnem reportu po ukončení projektu)

Systémem Flexi Grant budete vyzváni k vyplně ní tě chto údajů:

• Popiš te, jeky mě la podpora NF Avast hlavní přínos pro vaš i práci.

• Strucnépopiste, jak se liš ila realizace ob pčivodního zárnurLi obsahově finančně .

• Popbte, jek a kde jste prezentovali podporu NF Avmt.

• Zaslote 1 - 3 fotografie z projektu (amostetne fotografe v min. rozliš ení 1MB)

• Napě áo J - 2 krátké příbě hy z námi podpořeného projekw Preferujte příbr hy vhodn‘ k pčpadnanLi uve‘t1není.

• Finanční vyúčtování — ‘ it‘plň te tabulku xh a vloztc ji zpič do systsmu Flexi Gr int jako pi ílohu

Přípidne dotazy a připoiriínky ‘srndřujte prosím na adresu grantyavast.com.

Partnerství s NadaČ nm fondem Avast wvw.nadar:nifond.ovast,cz


